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Copenhagen Football Association 

Foreningens formål er at skabe gode muligheder for at spille fodbold i Københavns 

Kommune hele året rundt, og med udgangspunkt deri og i det forpligtende fællesskab, at 

skabe netværk og styrke medlemmernes velvære, evne og lyst til at tage ansvar for eget liv 

og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 

Atletic Amager 

Foreningens formål er at socialisere borgerer og udenlandske studerende i København igennem 

fodbold. Dertil er det foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage 

et medansvar i foreningen. 

Ved ændring af Foreningens formål, defineres dette til enhver tid på generalforsamlingen eller ved 

medlemsafstemning. 

RC Cube          

The Association is a non-profit organization whose overall aim is to establish a network among 

Indians living in Denmark, to organize sporting activities for children and adults, to celebrate 

Indian festivals and integration of Indian Danish people. 

RS Cube is a non-profitable, non-political and non-religious organization run by members. 

Fodbold for hjertet – Teltholderne 

Med udgangspunkt i Futsal og i det forpligtende fællesskab at styrke medlemmernes sundhed og 

folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at 

deltage aktivt og engageret i samfundslivet.  

Foreningen tilbyder frivilligt folkeoplysende foreningsarbejde efter folkeoplysningsloven. 

Boldklubben Lokomotiv 

Foreningens formål er at give sine medlemmer de bedst mulige forhold for at udøve idrætten med 

udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben. Det er endvidere foreningens formål at 

udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.  

 

 KB RIBE 

Foreningen ønsker igennem socialt og sportsligt engagement, at engagere medlemmerne således, 

at medlemmerne kan trives og udvikles til ansvarlige borgere i København og Danmark.  

Endvidere er det foreningens formål at støtte personer fra Ribe Amt i København til i at gøre 

København til deres nye hjemstavn. 

 

Copenhoopsters 

Det overordnede formål med foreningen er – gennem udøvelse af idræt – at styrke sammenhold, 

medborgerskab og demokratiforståelse blandt foreningens medlemmer. Den specifikke 

idrætsudøvelse vil for foreningen Copenhoopsters tage form af ugentlig basketballtræning. På lige 

fod med fysiske og sportslige forbedringer, er det foreningens formål, at hver enkel medlem 
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gennem de sociale aspekter i og omkring idrætsudøvelsen skal få mere og større lyst og 

engagement til at tage aktivt del i eget såvel som samfundslivet.  

 

 

 

 

 

 

 

 


